בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 17329-11-15 מדינת ישראל נ' בן יהודה חלילי
לפני כבוד השופטת שרה חביב
המאשימה
מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ מתמחה מר סלאח נערני
נגד
הנאשם
סימן טוב בן יהודה חלילי - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אלי אונגר

26 אוקטובר 2017

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של שימוש במסמך מזויף כדי לקבל באמצעותו דבר - עבירה לפי סעיף 420 בנסיבות סעיף 418 מציעתא בחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: "**חוק העונשין**"] ועבירה של קבלת דבר במרמה - עבירה לפי סעיף 415 רישה בחוק העונשין.

הנאשם כפר במיוחס לו ובנסיבות אלה נדרשתי לשמיעת העדים ולעיון במסמכי הראיות. לאחר שהתרשמתי ממכלול הראיות שהובאו בפניי, לא נותר עוד בליבי ספק סביר כי הנאשם ביצע את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ומצאתי כי יש להרשיעו בגינן.

כתב האישום וטענות הצדדים

1. בתיק זה תוקן כתב האישום ביום 25.12.2016, ולאורו נוהל ההליך.

בחלק הכללי שבכתב האישום המתוקן נטען כי בסעיף 3 בתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), תשמ"ח-1988 [להלן: "**תקנות הבטיחות בעבודה**"], נקבעו מספר תנאים למינויו של אדם כמנהל עבודה בתחום הבנייה; בין היתר נקבע כי על המבקש להתמנות כמנהל עבודה לסיים בהצלחה קורס מנהל עבודה כללי בבניין [להלן: "**הקורס**"] הנערך על ידי אחד המכונים אשר אושרו על ידי האגף להכשרה ולפיתוח כוח אדם במשרד התמ"ת [משרד הכלכלה כיום, להלן: "**משרד התמ"ת**"].

נראה כי העדה שגתה לעניין הקריטריון השלישי. בהתאם לסעיף 3(ג) בתקנות הבטיחות בעבודה רשאי להתמנות ולשמש כמנהל עבודה מי שהתמנה לפני יום 1.7.1977 למנהל עבודה בעבודות בנייה לפי תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה), תשט"ו-1955 [להלן: "**תקנות הבטיחות בעבודה שנת 1955**"]; או מי שהוכיח שלפני יום 1.3.1989 שימש מנהל עבודה בעבודות בניה הנדסית והוא בעל שבע שנות ניסיון - לעבודות בניה הנדסית בלבד. אין משמעות לשגיאה הנ"ל שכן אין מחלוקת כי קריטריון זה אינו רלוונטי לענייננו.

משרד התמ"ת כמנהל עבודה כללי בבניין ואף עבד כמנהל עבודה באתרי עבודה שונים - אני מרשיעה את הנאשם במיחוס לו: עבירות של שימוש במסמך מזוייף כדי לקבל באמצעותו דבר - עבירה לפי סעיף 420 בנסיבות סעיף 418 מציעתא בחוק העונשין וקבלת דבר במרמה - עבירה לפי סעיף 415 רישה בחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ח, 26/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קובעת לטיעונים לעונש ליום 10.4.2017 בשעה 10.00.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר בעניינו של הנאשם עד למועד הנדחה.

תשומת לב שירות המבחן כי ניתן לזמן את הנאשם באמצעות בא כוחו בטלפון : 050-7302623, בפקס: 08-6280385, או ישירות בטלפון: 054-2529444.

הנאשם מוזהר כי לא יקבל הזמנה נוספת וכי אם לא יתייצב ישקול בית המשפט להוציא נגדו צו הבאה והדיון ישמע בהעדרו.

ניתנה והודעה היום ו' חשוון תשע"ח, 26/10/2017 במעמד הנוכחים.

שרה חביב, שופטת